PODER TEGISIITTIVO
cÂuene MUNICTpAI DE TABUIEIRo Do NoRTE
16s LEGISTATURA - ts nlÊMo - zazg - zoz4
CASA DO POVO

PORTARTA Ne A2612023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO

NORTE, ESTADO DO CEARÁ, usando da atribuição que lhe confere o artigo
39, incisos ll e lll, da Lei Orgânica do Município, cf c o artigo 53 e 54, da

Resolução Ne 010/2008, de 18 de julho de 2008 (Regimento lnterno da

Câmara),

Considerando ainda as informações contidas no Processo Ne

00812023. de 25 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Conceder ao servidor desta Casa Legislativa, TONYJAKSON

NUNES DE SOUZA, ocupante do cargo de Digitador, Nível ANM-I, do
quadro permanente da Câmara Municipal, 20 (vinte) dias de férias
regulamentares, referente ao período aquisitivo de 2022/2023, a serem
gozadas no período de 01 de fevereiro à 20 de fevereiro de 2023.

REG ISTRE-SE, PU BLIQU E.SE, CU M PRA.SE.

PAúC|O LEGISLATIVO JOSÉ GUERREIRO CHAVES, em 25 de janeiro de2023.

úro

pal de Tabuleiro do Norte

Rua Maia Alarcon n. 371 - Centro - Tabuleiro do Norte - Ceará - Fones: (8813424.2034
site: @.-Ç!01eD4eEp-§ê.esy,!Í E/BIL, 9!!êbul,gi.3q3!99.!9!.!I

Presidente